
 

 2. Memoriał Romualda Wojnowskiego 
 OLECKO, 08.05.2022 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M 
 FINAŁ +1.6 13:38 
 1 PIECZUŁAJTIS Patryk 14-06-01 UKS Jedynka Bartoszyce WN 11.60  SB    
 2 PIOTROWSKI Dominik 09-07-06 LKS Korab Olecko WN 12.07  PB    
 3 HOMONCIK Antoni 29-12-07 MKL Jurand Szczytno WN 12.08  PB    
 4 OGULEWICZ Dominik 25-11-07 UKS Jedynka Bartoszyce WN 12.60  PB    
 5 SKOCKI Piotr 29-06-07 KS Zamek Kurzętnik WN 12.64  PB    
 6 BIRBACH Wiktor 17-09-07 KS Zamek Kurzętnik WN 12.67      
 7 POPŁAWSKI Jeremi 04-05-06 LKS Korab Olecko WN 12.68  PB    

100 metrów M 
 Bieg 1/ 2 +1.6 12:40 
 1 PIECZUŁAJTIS Patryk 14-06-01 UKS Jedynka Bartoszyce WN 11.63 q SB    
 2 TOMCZYK Wojciech 23-11-02 KS Podlasie Białystok PD 11.81 q PB    
 3 PIOTROWSKI Dominik 09-07-06 LKS Korab Olecko WN 12.17 q PB    
 4 HOMONCIK Antoni 29-12-07 MKL Jurand Szczytno WN 12.28 q =PB    
 5 BIRBACH Wiktor 17-09-07 KS Zamek Kurzętnik WN 12.63 q PB    
 6 SKOCKI Piotr 29-06-07 KS Zamek Kurzętnik WN 12.77 q PB    
 7 OGULEWICZ Dominik 25-11-07 UKS Jedynka Bartoszyce WN 12.78 q PB    
 Bieg 2/ 2 -0.6 12:43 
 1 POPŁAWSKI Jeremi 04-05-06 LKS Korab Olecko WN 12.95 q     
 2 SĘDZIŃSKI Adrian 09-10-08 LKS Masuria Jęcznik WN 13.22  PB    
 3 PĘDZICH Patryk 03-01-08 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 13.42      
 4 DUCHNOWSKI Piotr 28-12-08 UKS Jedyneczka Giżycko WN 13.81  PB    
 5 JUREWICZ Adam 21-10-08 UKS Jedyneczka Giżycko WN 13.87  PB    
 6 DĄBKOWSKI Filip 03-10-08 LKS Masuria Jęcznik WN 14.06  PB    
 7 WOJCIECHOWSKI Filip 22-10-08 LKS Masuria Jęcznik WN 14.47      
 CZAJKOWSKI Konrad 08-01-08 OKLA Elektro-Energetyka  MZ DQ      
200 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 3 +0.9 14:50 
 1 PIECZUŁAJTIS Patryk 14-06-01 UKS Jedynka Bartoszyce WN 23.62  PB    
 2 MALINOWSKI Adrian 23-01-07 UKS Atos Woźnice WN 23.86  PB    
 3 GÓRALCZYK Kacper 28-03-07 UKS Flop Wilkasy WN 24.32  PB    
 4 KIENIGSMAN Jakub 08-01-06 MKL Jurand Szczytno WN 24.34  PB    
 5 POPŁAWSKI Jeremi 04-05-06 LKS Korab Olecko WN 26.26  PB    
 Bieg 2/ 3 +0.2 14:56 
 1 BIRBACH Wiktor 17-09-07 KS Zamek Kurzętnik WN 25.91  PB    
 2 SĘDZIŃSKI Adrian 09-10-08 LKS Masuria Jęcznik WN 26.51      
 3 PĘDZICH Patryk 03-01-08 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 27.75      
 Bieg 3/ 3 +0.4 14:53 
 1 DĄBKOWSKI Filip 03-10-08 LKS Masuria Jęcznik WN 29.50      
 2 WOJCIECHOWSKI Filip 22-10-08 LKS Masuria Jęcznik WN 30.00      
 3 PISARSKI Nikodem 12-03-09 LKS Masuria Jęcznik WN 32.80      
 4 NIKSA Miłosz 12-01-09 LKS Masuria Jęcznik WN 33.84      
300 metrów M 
 Bieg 1/ 1 15:14 
 1 KIJEWSKI Michał 25-10-05 UKS Sokół Węgorzewo WN 35.71  PB    
 2 ROGIŃSKI Bartosz 04-05-06 KS Prefbet-Sonarol PD 37.69      
 3 PIĄTKOWSKI Olaf 19-09-06 KS Prefbet-Sonarol PD 38.65      
 4 SKOCKI Piotr 29-06-07 KS Zamek Kurzętnik WN 39.69  PB    
 5 CZAPSKI Mateusz 03-01-05 GUKS Asy Dywity WN 40.66  PB    
 6 OGULEWICZ Dominik 25-11-07 UKS Jedynka Bartoszyce WN 44.91      
400 metrów M 
 Bieg 1/ 1 13:23 
 1 KIENIGSMAN Jakub 08-01-06 MKL Jurand Szczytno WN 54.57      
 2 CZAPSKI Mateusz 03-01-05 GUKS Asy Dywity WN 58.80 

 3 KOSIOREK Stanisław 26-09-06 UKS Atos Woźnice WN 62.11      
600 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1 14:23 
 1 MILEWSKI Gaweł 25-08-07 LKS Masuria Jęcznik WN 1:45.30      
 2 KUMA Mikołaj 07-08-08 UKS Jedynka Bartoszyce WN 1:47.55      
 3 LEWICKI Norbert 27-11-07 UKS Jedynka Bartoszyce WN 1:59.66      
800 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 13:15 
 1 WALICKI Adam 12-07-06 KS Podlasie Białystok PD 2:02.16      
 2 PIÓRKOWSKI Kacper 30-12-03 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 2:11.90  PB    
 3 MIEDZIAK Alan 03-02-06 UKS Jedyneczka Giżycko WN 2:20.57      
  



 

3000 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 14:05 
 1 LISNICHENKO Serhii 12-01-06 KS Prefbet-Sonarol PD 9:11.61      
 2 RAFIŃSKI Paweł 07-08-06 LKS Lubawa WN 9:14.27      
 3 RUTKOWSKI Damian 02-07-04 KS Zamek Kurzętnik WN 9:31.00  PB    
4x100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 15:41 

 1 LKS Masuria Jęcznik WN 54.82      
 728 Adrian SĘDZIŃSKI 09-10-08 
 711 Filip DĄBKOWSKI 03-10-08 
 730 Filip WOJCIECHOWSKI 22-10-08 
 721 Gaweł MILEWSKI 25-08-07 
 2 LKS Masuria Jęcznik II 60.88      
 722 Miłosz NIKSA 12-01-09 
 731 Gabriel KOSIŃSKI 29-10-09 
 722 Wiktor MORAWSKI 21-03-09 
 724 Nikodem PISARSKI 12-03-09 
Pchnięcie kulą M (7.26kg) 
 FINAŁ 13:30 
 1 MAROK Wojciech 12-09-01 MKL Jurand Szczytno WN 18.18  PB    
 2 BORKOWSKI Jakub 26-06-01 MKL Jurand Szczytno WN 15.43      
 3 RUCIŃSKI Kacper 23-10-02 MKL Jurand Szczytno WN 14.44      
 I II III IV V VI 
 MAROK Wojciech 17.33 17.37 x 17.95 18.18 17.69 
 BORKOWSKI Jakub x 15.43 x x x x 
 RUCIŃSKI Kacper x 14.38 x 14.30 14.13 14.44 
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 13:30 

 1 STARAK Radosław 28-02-03 KS Podlasie Białystok PD 17.97  PB    
 2 RODZIAK Damian 27-01-03 MKL Jurand Szczytno WN 17.56  SB    
 3 KRYSZYN Paweł 26-08-03 UKS Technik Augustów PD 17.17  PB    
 I II III IV V VI 
 STARAK Radosław 17.18 17.97 17.10 x x x 
 RODZIAK Damian 15.66 x x x x 17.56 
 KRYSZYN Paweł 16.00 15.97 x 16.36 16.32 17.17 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 13:30 
 1 KIJEWSKI Karol 10-10-05 MKL Jurand Szczytno WN 17.38      
 2 CHODAKOWSKI Mateusz 20-03-06 KS Podlasie Białystok PD 15.79  SB    
 3 DEMBIŃSKI Miłosz 25-03-06 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 13.71  PB    
 4 KRAWCEWICZ Kacper 20-02-06 UKS Atos Woźnice WN 11.93      
 I II III IV V VI 
 KIJEWSKI Karol 15.61 16.61 17.38 x 17.13 x 
 CHODAKOWSKI Mateusz 15.79 14.87 14.88 14.65 x x 
 DEMBIŃSKI Miłosz 13.71 x x x x x 
 KRAWCEWICZ Kacper 11.38 10.95 11.67 10.96 11.61 11.93 
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 FINAŁ 13:30 
 1 GÓRALCZYK Kacper 28-03-07 UKS Flop Wilkasy WN 10.55  PB    
 2 LEBIEDZIŃSKI Gabriel 06-11-07 KS Podlasie Białystok PD 7.96      
 I II III IV V VI 
 GÓRALCZYK Kacper 9.87 10.23 10.55 x x x 
 LEBIEDZIŃSKI Gabriel 7.62 7.64 7.96 x x x 
Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 14:40 

 1 WOŁYNIEC Dawid 18-01-05 KS Prefbet-Sonarol PD 51.19      
 2 JAMA Bartosz 02-11-06 UKS Jedyneczka Giżycko WN 36.14      
 I II III IV V VI 
 WOŁYNIEC Dawid 51.19 48.79 47.90 48.74 48.91 47.87 
 JAMA Bartosz x 36.14 32.63 29.07 32.80 29.67 
Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 14:40 
 1 LEBIEDZIŃSKI Gabriel 06-11-07 KS Podlasie Białystok PD 31.69      
 2 GOŁAŚ Sebastian 28-05-09 UKS Jedyneczka Giżycko WN 18.30      
 I II III IV V VI 
 LEBIEDZIŃSKI Gabriel 26.86 31.09 x x 31.69 x 
 GOŁAŚ Sebastian 16.24 18.08 18.30 17.35 15.46 17.50 
Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 
 FINAŁ 12:00 
 1 RODZIAK Damian 27-01-03 MKL Jurand Szczytno WN 52.69  SB    
 I II III IV V VI 
 RODZIAK Damian x 49.81 x 52.69 x 51.76 

 



 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 12:10 
 1 KIJEWSKI Karol 10-10-05 MKL Jurand Szczytno WN 47.74      
 2 DEMBIŃSKI Miłosz 25-03-06 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 39.57      
 3 WÓJCICKI Antoni 19-08-05 MKL Jurand Szczytno WN 35.77  PB    
 4 KRAWCEWICZ Kacper 20-02-06 UKS Atos Woźnice WN 33.29      
 I II III IV V VI 
 KIJEWSKI Karol 47.44 46.60 45.08 46.68 x 40.43 
 DEMBIŃSKI Miłosz x 39.14 39.57 x x x 
 WÓJCICKI Antoni x x x 35.77 35.32 35.34 
 KRAWCEWICZ Kacper x x x x 33.29 30.73 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 FINAŁ 12:00 
 1 ŁADA Igor 13-11-07 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 38.80  PB    

 I II III IV V VI 
 ŁADA Igor 38.80 36.88 36.49 35.89 34.63 33.65 
Rzut dyskiem M (2kg) 
 FINAŁ 12:00 
 1 MAROK Wojciech 12-09-01 MKL Jurand Szczytno WN 51.21  SB    
 2 BORKOWSKI Jakub 26-06-01 MKL Jurand Szczytno WN 45.12      
 3 RUCIŃSKI Kacper 23-10-02 MKL Jurand Szczytno WN 44.12  PB    
 I II III IV V VI 
 MAROK Wojciech 50.19 51.03 x x 50.46 51.21 
 BORKOWSKI Jakub 45.12 43.88 x x 42.78 x 
 RUCIŃSKI Kacper 43.37 x 43.36 x 44.12 x 

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 12:00 

 1 SZEWCZYK Sebastian 13-01-02 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 1.75      
 165 170 175 180 
 SZEWCZYK Sebastian xo o xo xxx 
Skok wzwyż M U16 
 FINAŁ 12:00 
 1 GÓRALCZYK Kacper 28-03-07 UKS Flop Wilkasy WN 1.55  PB    
 150 155 160 
 GÓRALCZYK Kacper o o xxx 
Skok w dal M 
 FINAŁ 13:55 
 1 TOMCZYK Wojciech 23-11-02 KS Podlasie Białystok PD 6.74      +0.7 
 2 KRAJEWSKI Dominik 08-05-02 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 6.36      +2.6 
 3 MIEDZIAK Alan 03-02-06 UKS Jedyneczka Giżycko WN 5.08  PB    +1.8 
 4 JAMA Bartosz 02-11-06 UKS Jedyneczka Giżycko WN 5.06      +0.9 
 5 KOSIOREK Stanisław 26-09-06 UKS Atos Woźnice WN 3.66      +1.3 
 I II III IV V VI 
 TOMCZYK Wojciech 6.63 x 6.69 6.74 6.68 x 
 +1.7 +1.5 +0.8 +0.7 +1.0 +0.7 
 KRAJEWSKI Dominik 5.96 6.17 4.03 6.36 5.95 6.21 
 +2.4 +1.5 +1.3 +2.6 +0.8 +1.6 
 MIEDZIAK Alan 4.88 4.83 4.85 4.93 5.08 4.78 
 +1.8 +0.4 +0.9 +0.9 +1.8 +0.4 
 JAMA Bartosz 5.06 x x x 4.84 - 
 +0.9 +0.9 +1.5 +1.5 +0.9 
 KOSIOREK Stanisław 3.66 r 
 +1.3 
Skok w dal M U16 
 FINAŁ 13:00 
 1 CZAJKOWSKI Konrad 08-01-08 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 5.17      
 2 JUREWICZ Adam 21-10-08 UKS Jedyneczka Giżycko WN 4.99  PB    
 3 LEBIEDZIŃSKI Gabriel 06-11-07 KS Podlasie Białystok PD 4.81      
 4 BIRBACH Wiktor 17-09-07 KS Zamek Kurzętnik WN 4.73      
 5 DUCHNOWSKI Piotr 28-12-08 UKS Jedyneczka Giżycko WN 4.65  PB    
Trójskok mężczyzn 
 FINAŁ 14:40 
 1 MIEDZIAK Alan 03-02-06 UKS Jedyneczka Giżycko WN 10.48      +0.9 
 2 JAMA Bartosz 02-11-06 UKS Jedyneczka Giżycko WN 9.53      +1.3 
 I II III IV V VI 
 MIEDZIAK Alan 10.22 10.47 10.48 10.15 9.54 9.87 
 +1.3 +1.3 +0.9 -0.4 +1.0 +1.7 
 JAMA Bartosz 8.90 x 9.48 x 9.20 9.53 
 +1.2 +1.1 +0.4 +0.7 +1.3 +1.3 
 

 

 

 



 

Wieloskok M U16 

 FINAŁ 14:10 
 1 HOMONCIK Antoni 29-12-07 MKL Jurand Szczytno WN 11.51  PB    +0.9 

 2 JUREWICZ Adam 21-10-08 UKS Jedyneczka Giżycko WN 10.23      +1.2 
 3 ZAKRETA Bartosz 26-04-08 LKS Lubawa WN 9.88      +1.2 
 4 DUCHNOWSKI Piotr 28-12-08 UKS Jedyneczka Giżycko WN 9.77      +0.3 

 HOMONCIK Antoni 11.50 11.51 11.33 11.45 11.26 x 
 +1.4 +0.9 +0.4 +0.3 +2.7 +1.1 
 JUREWICZ Adam 10.23 10.16 9.79 9.84 9.80 8.92 
 +1.2 +0.2 +0.9 +1.3 +1.0 +1.2 
 ZAKRETA Bartosz 9.88 9.54 9.67 9.51 9.70 9.51 
 +1.2 +0.9 +0.9 +0.9 +1.6 +2.5 
 DUCHNOWSKI Piotr x 9.77 9.72 9.54 9.61 x 
 +1.5 +0.3 +0.4 +0.9 +0.4 +2.2 
100 metrów M U14 
 Bieg 1/ 2 +1,7 13:03 
 1 PISARSKI Nikodem 12-03-09 LKS Masuria Jęcznik WN 14.58  PB    
 2 WILAN Maciej 17-09-10 UKS Atos Woźnice WN 14.76      
 3 SZAŁKOWSKI Wojciech 28-09-09 LKS Korab Olecko WN 15.44  PB    
 4 NIKSA Miłosz 12-01-09 LKS Masuria Jęcznik WN 15.53      
 Bieg 2/ 2 +1,2 13:06 

 1 DRĘŻEK Olaf 29-09-09 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 14.59      
 2 OTREMSKI Oskar 08-01-11 KS Zamek Kurzętnik WN 14.80      
 3 KOSIŃSKI Gabriel 29-10-09 LKS Masuria Jęcznik WN 14.96      
 4 MORAWSKI Wiktor 21-03-09 LKS Masuria Jęcznik WN 15.30      
300 metrów M U14 
 Bieg 1/ 2 15:18 
 1 OTREMSKI Oskar 08-01-11 KS Zamek Kurzętnik WN 48.03  PB    
 4 ORZOŁ Bartosz 04-12-11 UKS Jedyneczka Giżycko WN 56.56  PB    
 Bieg 2/ 2 15:18 
 2 MORAWSKI Wiktor 21-03-09 LKS Masuria Jęcznik WN 49.53      
 3 DRĘŻEK Olaf 29-09-09 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 52.95      

  
KOBIETY/WOMEN 

100 metrów K 
 FINAŁ +1.0 13:33 
 1 MURACH Maja 24-05-06 UKS Atos Woźnice WN 12.58      
 2 TOMCZYK Natalia 22-04-08 LKS Korab Olecko WN 13.24      
 3 NAGÓRSKA Daria 09-04-08 LKS Masuria Jęcznik WN 13.53  PB    
 4 WARSIEWICZ Karolina 16-03-07 LKS Korab Olecko WN 13.86      
 5 BECZAK Alicja 31-10-08 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 13.90      
 6 KOŁODZIEJ Dominika 04-04-08 LKS Korab Olecko WN 14.58      
 7 SOKOŁOWSKA Maria  18-08-03 LKS Masuria Jęcznik WN 14.62      
100 metrów K 
 Bieg 1/ 3 +1.9 12:25 
 1 MURACH Maja 24-05-06 UKS Atos Woźnice WN 12.46 q PB    
 2 NAGÓRSKA Daria 09-04-08 LKS Masuria Jęcznik WN 13.55 q PB    
 3 SOKOŁOWSKA Maria  18-08-03 LKS Masuria Jęcznik WN 13.57 q PB    
 4 BRZDONKIEWICZ Zuzanna 09-06-04 LKS Masuria Jęcznik WN 13.64 q SB    
 5 WARSIEWICZ Karolina 16-03-07 LKS Korab Olecko WN 13.81 q PB    
 Bieg 2/ 3 +1.2 12:28 
 1 TOMCZYK Natalia 22-04-08 LKS Korab Olecko WN 13.23 q PB    
 2 BECZAK Alicja 31-10-08 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 13.75 q PB    
 3 KOŁODZIEJ Dominika 04-04-08 LKS Korab Olecko WN 14.39 q PB    
 4 JÓŹWICKA Roksana 13-03-07 LKS Masuria Jęcznik WN 14.56  PB    
 5 GOLON Patrycja 17-02-07 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 14.79  PB    
 Bieg 3/ 3 +0.9 12:31 
 1 WIŚNIEWSKA Zuzanna 03-04-08 UKS Sokół Węgorzewo WN 14.57      
 2 CZAPLICKA Oliwia 29-10-08 LKS Masuria Jęcznik WN 14.64      
 3 BORAWSKA Michalina 15-12-08 UKS Flop Wilkasy WN 14.97  PB    
 4 KOWALEWSKA Nadia 13-11-08 UKS Sokół Węgorzewo WN 15.03  PB    
 5 DOMYSŁAWSKA Aleksandra 01-11-08 UKS Flop Wilkasy WN 15.29  PB    
 6 KACPRZAK Natalia 29-08-07 LKS Masuria Jęcznik WN 16.24  PB    
200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 3 +1.0 14:33 
 1 BIEGAJ Oliwia 08-11-04 UKS Atos Woźnice WN 28.30      
 2 JUROWSKA Lidia 09-07-07 UKS Flop Wilkasy WN 28.61  PB    
 3 WARSIEWICZ Karolina 16-03-07 LKS Korab Olecko WN 28.78  PB    
 4 JÓŹWICKA Roksana 13-03-07 LKS Masuria Jęcznik WN 29.98  PB    
 5 KOŁODZIEJ Dominika 04-04-08 LKS Korab Olecko WN 31.51      

  



 

Bieg 2/ 3 +0.3 14:36 
 1 TOMCZYK Natalia 22-04-08 LKS Korab Olecko WN 27.47      
 2 PYĆ Maja 26-09-07 LKS Masuria Jęcznik WN 32.57      
 3 GIEDROJĆ Maja 28-09-09 LKS Korab Olecko WN 32.79      
 4 KACPRZAK Natalia 29-08-07 LKS Masuria Jęcznik WN 36.13      
 5 RZEPCZYŃSKA Maja 20-03-10 LKS Masuria Jęcznik WN 41.30      
 Bieg 3/ 3 +0.8 14:39 
 1 BECZAK Alicja 31-10-08 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 30.16      
 2 BURDYŃSKA Malwina 07-10-09 LKS Masuria Jęcznik WN 32.38      
 3 KOŁODZIEJ Julia 27-07-09 LKS Korab Olecko WN 33.32      
 4 EUSTACHIEWICZ Klara 20-10-09 LKS Korab Olecko WN 36.81      
300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 2 15:00 
 1 MALESZKA Patrycja 29-09-08 GUKS Asy Dywity WN 43.31  PB    
 2 BIEGAJ Oliwia 08-11-04 UKS Atos Woźnice WN 44.72      
 3 NAGÓRSKA Daria 09-04-08 LKS Masuria Jęcznik WN 44.87  PB    
 4 ORZOŁEK Maria 23-09-07 UKS Flop Wilkasy WN 47.12  PB    
 5 OLSZEWSKA Julia 31-07-07 GUKS Asy Dywity WN 47.39  PB    
 Bieg 2/ 2 15:05 
 1 SZUKIEŁOWICZ Maja 17-06-08 UKS Flop Wilkasy WN 47.82  PB    
 2 KOWALEWSKA Nadia 13-11-08 UKS Sokół Węgorzewo WN 49.77      
400 metrów K 
 Bieg 1/ 1 13:18 

 1 SOKOŁOWSKA Maria  18-08-03 LKS Masuria Jęcznik WN 61.72  PB    
 2 BRZDONKIEWICZ Zuzanna 09-06-04 LKS Masuria Jęcznik WN 64.93      
 3 LIPSKA Weronika 31-03-05 KS Prefbet-Sonarol PD 66.17  PB    
 4 BIEŃKOWSKA Aleksandra 09-06-06 GUKS Asy Dywity WN 66.69      
600 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1 14:25 
 1 CHORUŻY Karolina 09-02-08 LKS Korab Olecko WN 1:51.57  PB    
 2 OLSZEWSKA Julia 31-07-07 GUKS Asy Dywity WN 1:52.13  PB    
 3 MIŁKOWSKA Anna 28-01-08 LKS Masuria Jęcznik WN 1:53.81      
 4 GRABOWSKA Maja 15-07-10 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 1:55.55  PB    
 5 JEDLIŃSKA Małgorzata 07-07-11 UKS Sokół Węgorzewo WN 1:58.33      
 6 DĘBEK Michalina 06-08-10 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 2:02.96      
 7 LIDWICKA Emilia 27-12-10 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 2:03.03      
3000 metrów K 
 Bieg 1/ 1 13:55 
 1 KARPIUK Małgorzata 04-01-03 KS Podlasie Białystok PD 9:56.61  PB    
 2 BUDZIŁEK Martyna 07-01-96 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 9:59.21      
 3 KONARZEWSKA Martyna 13-02-91 UKS MOSiR Działdowo WN 10:01.70  PB    
 4 PAWŁOWSKA Dorota 13-03-80 KS Zamek Kurzętnik WN 11:15.19      
 5 WALCZAK Sylwia 24-01-91 KS Prefbet-Sonarol PD 11:30.33  PB    
400 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 1 12:05 
 1 GRZESIUKIEWICZ Dominika 17-07-06 UKS Technik Augustów PD 71.33      
 2 WNUKOWSKA Justyna 22-09-06 UKS Technik Augustów PD 75.47      

4x100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1 15:36 

 1 LKS Masuria Jęcznik WN 57.38      
 708 Roksana JÓŹWICKA 13-03-07 
 710 Oliwia CZAPLICKA 29-10-08 
 725 Maja PYĆ 26-09-07 
 720 Daria NAGÓRSKA 09-04-08 
 2 LKS Masuria Jęcznik II 62.77      
 712 Anna MIŁKOWSKA 28-01-08 
 726 Nikola ROMAN 10-02-09 
 723 Maja OLENDER 30-04-09 
 704 Malwina BURDYŃSKA 07-10-09 
Pchnięcie kulą K (4kg) 

 FINAŁ 12:00 

 1 PRZYBYSZ Patrycja 05-05-03 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 13.10  PB    
 2 MARSZELEWSKA Joanna 10-05-04 MKL Jurand Szczytno WN 11.73      
 I II III IV V VI 
 PRZYBYSZ Patrycja x 11.64 12.33 13.10 11.82 12.06 
 MARSZELEWSKA Joanna 11.73 11.44 x x x x 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 FINAŁ 12:00 
 1 BANASIEWICZ Magdalena 03-07-05 UKS Sokół Węgorzewo WN 11.19      
 I II III IV V VI 
 BANASIEWICZ Magdalena 11.19 10.50 11.13 10.73 10.81 10.91 



 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 12:00 

 1 NURKIEWICZ Anna 02-01-07 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 7.23  PB    
 2 BORKOWSKA Patrycja 04-12-08 UKS MOSiR Działdowo WN 6.87      
 3 BIAŁOKOZIEWICZ  07-11-08 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 6.70      
 I II III IV V VI 
 NURKIEWICZ Anna 6.97 7.20 7.23 7.10 7.06 7.16 
 BORKOWSKA Patrycja 6.38 5.91 6.35 6.23 6.35 6.87 
 BIAŁOKOZIEWICZ Aleksandra 6.54 6.28 6.70 6.64 x 6.53 

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 14:40 

 1 BANASIEWICZ Magdalena 03-07-05 UKS Sokół Węgorzewo WN 39.37  PB    
 2 KOPKO Zuzanna 08-02-05 UKS Flop Wilkasy WN 22.72      
 I II III IV V VI 
 BANASIEWICZ Magdalena 35.82 39.37 37.70 37.50 39.00 38.04 
 KOPKO Zuzanna 21.86 x x 19.00 22.72 x 

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 14:40 

 1 ORZOŁEK Maria 23-09-07 UKS Flop Wilkasy WN 23.79  PB    
 2 SZUKIEŁOWICZ Maja 17-06-08 UKS Flop Wilkasy WN 15.74      
 3 KOZŁOWSKA Lena 14-12-09 UKS Flop Wilkasy WN 14.24      
 4 JUROWSKA Lidia 09-07-07 UKS Flop Wilkasy WN 13.35      
 I II III IV V VI 
 ORZOŁEK Maria 18.34 20.19 21.98 21.60 20.06 23.79 
 SZUKIEŁOWICZ Maja 13.67 13.00 14.10 15.74 15.25 15.60 
 KOZŁOWSKA Lena 12.67 14.24 X 13.05 12.34 12.96 
 JUROWSKA Lidia 12.06 12.09 12.17 9.99 13.35 X 

Rzut dyskiem K (1kg) 

 FINAŁ 13:30 

 1 TRZONKOWSKA Beata 02-05-95 KS Prefbet-Sonarol PD 46.98  SB    
 2 MARSZELEWSKA Joanna 10-05-04 MKL Jurand Szczytno WN 32.79      

 I II III IV V VI 
 TRZONKOWSKA Beata x 43.38 46.98 42.37 x 43.34 
 MARSZELEWSKA Joanna x x 32.60 x 32.79 x 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 13:30 

 1 NURKIEWICZ Anna 02-01-07 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 25.97      
 2 BIAŁOKOZIEWICZ  07-11-08 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 17.39      
 3 BORKOWSKA Patrycja 04-12-08 UKS MOSiR Działdowo WN 17.02      
 I II III IV V VI 
 NURKIEWICZ Anna 22.63 25.97 x x x x 
 BIAŁOKOZIEWICZ Aleksandra x x x x 17.39 x 
 BORKOWSKA Patrycja 15.94 17.02 15.11 x 16.43 16.12 

Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ 12:00 
 1 PIĘDZIAK Julia 11-02-04 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 1.65      
 2 DOBKOWSKA Aleksandra 16-05-06 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 1.60  SB    
 3 PIELKA Kinga 20-07-06 UKS Atos Woźnice WN 1.50      
 130 135 140 145 150 155 160 165 171 
 PIĘDZIAK Julia - - - - - o o xo xxx 
 DOBKOWSKA Aleksandra - - - - - o xxo xxx 
 PIELKA Kinga o o o o xxo xxx 

Skok wzwyż K U16 

 FINAŁ 12:00 

 1 TŁOCZKOWSKA Marta 26-06-10 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 1.25      
 2 TODRYK Karina 05-11-08 UKS Sokół Węgorzewo WN 1.20  =PB    
 105 110 115 120 125 130 
 TŁOCZKOWSKA Marta - o o o o xxx 
 TODRYK Karina xxo xo o o xxx 
Skok w dal K 
 FINAŁ 13:55 
 1 NAPIÓRKOWSKA Oliwia 12-03-06 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 5.05  PB    +1.8 
 2 WĄDOŁOWSKA Wiktoria 12-08-06 UKS Atos Woźnice WN 4.88      +0.5 
 3 PIELKA Kinga 20-07-06 UKS Atos Woźnice WN 4.66      +2.7 
 4 KOPKO Zuzanna 08-02-05 UKS Flop Wilkasy WN 4.47      +0.7 



 

 I II III IV V VI 
 NAPIÓRKOWSKA Oliwia x 5.05 4.89 4.82 4.75 x 
 +3.9 +1.8 +1.7 +2.5 +0.5 +1.0 
 WĄDOŁOWSKA Wiktoria x 4.72 4.77 4.75 4.54 4.88 
 +1.6 +1.3 +1.3 +0.7 +0.7 +0.5 
 PIELKA Kinga 3.75 4.44 4.52 4.66 4.36 4.37 
 +1.3 +1.5 +1.3 +2.7 +1.3 +0.9 
 KOPKO Zuzanna 3.77 x 4.22 4.47 4.21 x 
 +1.3 +1.4 +1.2 +0.7 +0.5 +0.2 
Skok w dal K U16 

 FINAŁ 12:40 
 1 JUROWSKA Lidia 09-07-07 UKS Flop Wilkasy WN 4.62  PB    +2.0 
 2 DĄBROWSKA Julia 20-01-08 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 4.54      +0.9 
 3 DOBKOWSKA Daria 04-04-08 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 4.40  PB    +0.9 
 4 WIŚNIEWSKA Zuzanna 03-04-08 UKS Sokół Węgorzewo WN 3.88      +1.5 
 5 BORKOWSKA Oliwia 26-01-07 UKS MOSiR Działdowo WN 3.78      +2.9 
 6 STACHURA Natasza 24-03-11 UKS Sokół Węgorzewo WN 3.62      +0.8 
 7 GÓRALCZYK Małgorzata 22-07-11 UKS Flop Wilkasy WN 3.60      +0.6 
 8 PUCYK Maja 06-07-11 UKS Sokół Węgorzewo WN 3.58      +2.0 
 9 OGONOWSKA Blanka 28-05-10 UKS Atos Woźnice WN 3.41      +1.0 
 10 DRABYK Oliwia 05-01-11 UKS Sokół Węgorzewo WN 3.39      +1.4 
 11 PALUCH Zuzanna 13-05-12 UKS Sokół Węgorzewo WN 3.21      +2.6 
 12 PAULUKANIS Oliwia 31-08-11 UKS Sokół Węgorzewo WN 3.02      +1.3 

 13 JANICKA Antonina 19-12-11 UKS Sokół Węgorzewo WN 3.02      +1.8 
 14 KAMIŃSKA Oliwia 21-09-11 UKS Sokół Węgorzewo WN 2.71      +0.9 
 15 MISIAK Aniela 23-08-11 UKS Sokół Węgorzewo WN 2.33      +1.2 
 TODRYK Karina 05-11-08 UKS Sokół Węgorzewo WN NM      PK 
 I II III IV V VI 
 JUROWSKA Lidia 4.13 3.56 4.62 4.32 4.42 4.36 
 +2.3 +0.7 +2.0 +1.4 +1.4 +1.5 
 DĄBROWSKA Julia x 4.27 4.54 x 4.18 4.33 
 +1.1 +1.6 +0.9 +0.4 +0.3 +1.5 
 DOBKOWSKA Daria x 4.40 3.96 x - - 
 +2.3 +0.9 +0.5 +1.8 
 WIŚNIEWSKA Zuzanna 3.86 3.43 x 3.69 3.67 3.88 
 +1.5 +0.2 +1.2 +0.2 +0.6 +1.5 
 BORKOWSKA Oliwia 3.54 3.53 3.58 3.62 x 3.78 
 +2.4 +1.6 +0.9 +0.7 +1.0 +2.9 
 STACHURA Natasza 3.28 3.58 2.62 3.15 3.43 3.62 
 +1.6 +2.0 +0.8 +0.9 +1.1 +0.8 
 GÓRALCZYK Małgorzata 3.57 x x x 3.60 3.48 
 +0.8 +1.2 +0.7 +0.8 +0.6 +0.7 
 PUCYK Maja 3.58 3.06 3.18 3.54 3.15 3.55 
 +2.0 +0.6 +0.9 +0.6 +1.3 +1.4 
 OGONOWSKA Blanka 3.18 3.41 x 
 +0.5 +1.0 +1.0 
 DRABYK Oliwia 3.36 3.14 3.39 
 +1.8 +1.0 +1.4 
 PALUCH Zuzanna 3.21 x 2.92 
 +2.6 +0.3 +1.2 
 PAULUKANIS Oliwia 3.02 2.92 2.73 
 +1.3 +0.2 +0.8 
 JANICKA Antonina 2.98 3.02 x 
 +2.3 +1.8 +1.0 
 KAMIŃSKA Oliwia 2.71 2.54 2.66 
 +0.9 +1.8 +0.8 
 MISIAK Aniela 2.33 x x 
 +1.2 +0.9 +1.2 
 TODRYK Karina x x x 
 +0.6 +1.0 +1.2 
Trójskok K 

 FINAŁ 14:40 

 1 MURACH Maja 24-05-06 UKS Atos Woźnice WN 11.61      +1.0 
 2 WĄDOŁOWSKA Wiktoria 12-08-06 UKS Atos Woźnice WN 10.56      +0.9 
 I II III IV V VI 
 MURACH Maja 11.29 11.34 x 11.55 11.06 11.61 
 +1.0 +3.7 +0.1 +2.3 +1.6 +1.0 
 WĄDOŁOWSKA Wiktoria 10.56 x 10.40 x x x 
 +0.9 +1.8 +0.7 +1.9 +1.7 +1.3 
Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 
 FINAŁ 12:00 
 1 JACKOWSKA Kinga 11-03-09 GUKS Asy Dywity WN 13.85  PB    
 2 CYTLAŁ Maria 15-03-09 UKS MOSiR Działdowo WN 10.64      
 3 GOŁĘBIEWSKA Wiktoria 30-09-10 UKS Sokół Węgorzewo WN 9.59      
 4 MATUSIAK Wiktoria 20-07-09 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 7.96      
 5 KOZŁOWSKA Lena 14-12-09 UKS Flop Wilkasy WN 5.54      
 6 KOZŁOWSKA Maja 14-12-09 UKS Flop Wilkasy WN 4.87      



 

 JACKOWSKA Kinga 13.85 12.36 13.26 11.42 12.77 13.63 
 CYTLAŁ Maria 9.36 10.01 x 10.64 9.73 x 
 GOŁĘBIEWSKA Wiktoria 9.59 8.57 9.13 8.23 8.42 7.99 
 MATUSIAK Wiktoria 6.13 7.96 7.16 7.00 6.51 7.32 
 KOZŁOWSKA Lena 5.30 5.18 5.54 5.20 5.28 5.32 
 KOZŁOWSKA Maja 4.87 4.86 4.68 3.82 3.61 4.20 

Wieloskok K U16 

 FINAŁ 14:40 
 1 SOKOŁOWSKA Patrycja 13-04-07 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 9.95  PB    +1.2 

 2 DĄBROWSKA Julia 20-01-08 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 9.89      +1.8 
 3 CYTLAŁ Maria 15-03-09 UKS MOSiR Działdowo WN 9.43      +0.9 
 4 DOBKOWSKA Daria 04-04-08 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 9.41  PB    +1.6 
 5 ORZOŁEK Maria 23-09-07 UKS Flop Wilkasy WN 9.41  PB    +1.4 
 6 GOLON Patrycja 17-02-07 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 8.93  PB    +1.0 
 7 BORKOWSKA Oliwia 26-01-07 UKS MOSiR Działdowo WN 8.36      +2.1 
 8 DOMYSŁAWSKA Aleksandra 01-11-08 UKS Flop Wilkasy WN 8.21      +2.2 
 9 SZUKIEŁOWICZ Maja 17-06-08 UKS Flop Wilkasy WN 8.20      +1.0 
 10 BORAWSKA Michalina 15-12-08 UKS Flop Wilkasy WN 8.01      +0.4 
 11 LABICKA Oliwia 24-08-08 LKS Lubawa WN 7.95      +0.6 

 SOKOŁOWSKA Patrycja 9.95 9.85 9.16 9.51 9.72 9.70 
 +1.2 +1.0 +1.2 +1.4 +0.7 +1.9 
 DĄBROWSKA Julia x 9.56 x 9.54 9.28 9.89 
 +1.2 +1.3 +1.8 +0.1 +0.7 +1.8 
 CYTLAŁ Maria 9.25 9.43 7.56 9.34 9.02 x 
 +1.7 +0.9 +0.6 +0.7 +0.7 +1.3 
 DOBKOWSKA Daria 9.11 9.15 9.41 9.41 8.79 9.18 
 +1.2 +0.7 +1.6 +1.8 +1.9 +0.8 
 ORZOŁEK Maria 9.09 9.03 9.20 9.41 9.07 9.25 
 +1.3 +1.0 +1.3 +1.4 +1.3 +1.8 
 GOLON Patrycja 8.69 8.80 8.40 8.93 x 8.81 
 +1.0 +1.8 +1.7 +1.0 +1.3 +1.9 
 BORKOWSKA Oliwia 8.06 8.16 x 7.92 x 8.36 
 +0.6 +1.6 +0.7 +4.2 +1.0 +2.1 
 DOMYSŁAWSKA Aleksandra 8.12 7.79 8.18 8.19 x 8.21 
 +2.4 +1.3 +0.1 +3.5 +0.9 +2.2 
 SZUKIEŁOWICZ Maja 7.43 7.77 8.20 
 +0.9 +1.4 +1.0 
 BORAWSKA Michalina 8.01 7.66 7.89 
 +0.4 +3.7 +0.8 
 LABICKA Oliwia 7.95 x x 
 +0.6 +1.8 +2.6 
100 metrów K U14 
 Bieg 1/ 3 +2.0 12:53 
 1 BURKIEWICZ Amelia 20-04-10 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 14.24      
 2 CYTLAŁ Maria 15-03-09 UKS MOSiR Działdowo WN 14.43  PB    
 3 BURDYŃSKA Malwina 07-10-09 LKS Masuria Jęcznik WN 15.14  PB    
 4 KOŁODZIEJ Julia 27-07-09 LKS Korab Olecko WN 15.78  PB    
 5 EUSTACHIEWICZ Klara 20-10-09 LKS Korab Olecko WN 16.63  PB    
 6 OLENDER Maja 30-04-09 LKS Masuria Jęcznik WN 17.43  PB    
 7 RZEPCZYŃSKA Maja 20-03-10 LKS Masuria Jęcznik WN 18.37  PB    
 Bieg 2/ 3 +2.1 12:56 
 1 ROMAN Nikola 10-02-09 LKS Masuria Jęcznik WN 15.03      
 2 OGONOWSKA Blanka 28-05-10 UKS Atos Woźnice WN 15.44      
 3 PAULUKANIS Oliwia 31-08-11 UKS Sokół Węgorzewo WN 16.23      
 4 JANICKA Antonina 19-12-11 UKS Sokół Węgorzewo WN 16.81      
 5 RUDZIS Amelia 08-12-11 UKS Sokół Węgorzewo WN 16.94      
 6 MACKIEWICZ Iga 02-10-09 UKS Sokół Węgorzewo WN 17.14      
 Bieg 3/ 3 +1.5 12:59 
 1 ANTOSIAK Roksana 18-12-09 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 14.21      
 2 GIEDROJĆ Maja 28-09-09 LKS Korab Olecko WN 14.84      
 3 JEDLIŃSKA Małgorzata 07-07-11 UKS Sokół Węgorzewo WN 15.53      
 4 WOJTKIEWICZ Julia 26-07-09 UKS Sokół Węgorzewo WN 15.74      
 5 KOZŁOWSKA Maja 14-12-09 UKS Flop Wilkasy WN 15.86      
 6 PALUCH Zuzanna 13-05-12 UKS Sokół Węgorzewo WN 15.98      
 7 PUCYK Maja 06-07-11 UKS Sokół Węgorzewo WN 16.33      
1500 m przeszkody K U18 
 Bieg 1/ 1 12:30 
 1 KRAWCZYŃSKA Martyna 21-11-04 KS Prefbet-Sonarol PD 4:46.78      PK 
 2 GRABOWSKA Wiktoria 18-02-05 KS Prefbet-Sonarol PD 5:12.39      
 3 MARCISZEWSKA Klaudia 15-12-05 KS Podlasie Białystok PD 5:21.46      
300 metrów K U14 
 Bieg 1/ 3 15:05 
 1 ANTOSIAK Roksana 18-12-09 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 48.68  PB    
 2 GÓRALCZYK Małgorzata 22-07-11 UKS Flop Wilkasy WN 51.43  PB    



 

 3 KOZŁOWSKA Lena 14-12-09 UKS Flop Wilkasy WN 51.55      
 4 KOZŁOWSKA Maja 14-12-09 UKS Flop Wilkasy WN 53.27      
 Bieg 2/ 3 15:15 
 1 BURKIEWICZ Amelia 20-04-10 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 46.35      
 2 DRABYK Oliwia 05-01-11 UKS Sokół Węgorzewo WN 51.04      
 3 WOŹNIAK Maja 06-06-10 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 51.04      
 4 WOJTKIEWICZ Julia 26-07-09 UKS Sokół Węgorzewo WN 54.89      
 5 MACKIEWICZ Iga 02-10-09 UKS Sokół Węgorzewo WN 58.54      
 Bieg 3/ 3 15:10 
 1 STACHURA Natasza 24-03-11 UKS Sokół Węgorzewo WN 56.06      
 2 KAMIŃSKA Oliwia 21-09-11 UKS Sokół Węgorzewo WN 59.70      
 3 RUDZIS Amelia 08-12-11 UKS Sokół Węgorzewo WN 60.67      
 4 MISIAK Aniela 23-08-11 UKS Sokół Węgorzewo WN 71.23   


